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StrikoWestofen W 65 S MC Forno di dosaggio 01758, usato

Produttore :
Striko Westofen

Codice prodotto:
01758

Description

Forno

Produttore StrikoWestofen
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Forno

Modello
Tipo
Anno di fabbricazione

Commento

W 65 S MC

1991

senza sistema di controllo

Sistema di controllo
Riscaldamento

Capacita

Capacita di lavoro
capacita di collegamento

potenza

Tempo di consegna

Prezzo

Created on 05.08.2025

ProDos
elettrico
650 kg
500 kg
18 kw

22,5 kW

immediatamente

su richiesta
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